
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 4 
WOJEWODY LUBELSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w  sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej ,,Felin” 
w Lublinie, gmina i powiat miasto Lublin, województwo lubelskie 

Na podstawie art. 135 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2625, 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 13 Wojewody Lubelskiego z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie ustanowienia 
strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej ,,Felin” w Lublinie, gmina i powiat miasto Lublin, województwo 
lubelskie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 r. poz. 6769) § 3 ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

,,9) lokalizowania nowych przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko, z wyłączeniem: 

a) tych, dla których opracowana ocena oddziaływania na środowisko nie wskazuje na zagrożenie dla wód 
podziemnych, 

b) inwestycji, których wyłącznym celem jest obronność i bezpieczeństwo państwa lub prowadzenie działań 
ratowniczych i zapewnienie bezpieczeństwa cywilnego w związku z przeciwdziałaniem lub usunięciem 
bezpośredniego zagrożenia dla ludności.” 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Wojewoda Lubelski 
 
 

Lech Sprawka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1087


	Rozporządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2


		2023-02-13T13:18:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




